Строителей, д. 11.
Право собственности зарегистрировано в ЕГРН, запись регистрации
№ 76-76-09/012/2014-183 от 13.08.2014 г.
Ограничение прав и обременение объекта недвижимости: не зарегистрировано.
Начальная цена Объекта № 2 в общей начальной цене Лота: 9 600 000 (девять миллионов шестьсот тысяч) рублей 00 коп., в том числе НДС[footnoteRef:2]. [2:  Здесь и ниже: указаны стоимости Объектов, подлежащих налогообложению по НДС, включающие в себя НДС по ставке, установленной в размере, действующем на момент расчетов в соответствии с законодательством РФ.]

[...]

Строителей, д. 11.
Право собственности зарегистрировано в ЕГРН, запись регистрации
№ 76-76-09/012/2014-187 от 13.08.2014 г.
Ограничение прав и обременение объекта недвижимости: не зарегистрировано.
Начальная цена Объекта № 3 в общей начальной цене Лота: 42 000 000 (сорок два миллиона) рублей 00 коп., в том числе НДС2.
Объект № 4. Здание, наименование: Здание кислородного склада, кадастровый номер 76:21:010207:390, площадь 1 139,8 кв. м, назначение: нежилое, количество этажей: 1, в том числе подземных 0; местоположение: Ярославская область, г.

[...]

Строителей, д. 11.
Право собственности зарегистрировано в ЕГРН, запись регистрации
№ 76-76-09/012/2014-184 от 13.08.2014 г.
Ограничение прав и обременение объекта недвижимости: не зарегистрировано.
Начальная цена Объекта № 4 в общей начальной цене Лота: 4 200 000 (четыре миллиона двести тысяч) рублей 00 коп., в том числе НДС2.
Объект № 5. Здание, наименование: Здание склада цемента, кадастровый номер 76:21:010207:391, площадь 534,6 кв. м, назначение: нежилое, количество этажей: 1, в том числе подземных 0; местоположение: Ярославская область, г.

[...]

Строителей, д. 11.
Право собственности зарегистрировано в ЕГРН, запись регистрации
№ 76-76-09/012/2014-185 от 13.08.2014 г.
Ограничение прав и обременение объекта недвижимости: не зарегистрировано.
Начальная цена Объекта № 5 в общей начальной цене Лота: 2 400 000 (два миллиона четыреста тысяч) рублей 00 коп., в том числе НДС2.
Объект № 6. Здание, наименование: Здание бытового помещения, кадастровый номер 76:21:010207:392, площадь 13,1 кв. м, назначение: нежилое, количество этажей: 1, в том числе подземных 0; местоположение: Ярославская область, г.

[...]

Строителей, д. 11.
Право собственности зарегистрировано в ЕГРН, запись регистрации № 76:21:010207:459-76/009/2018-1 от 20.12.2018 г.
Ограничение прав и обременение объекта недвижимости: не зарегистрировано.
Начальная цена Объекта № 7 в общей начальной цене Лота: 10 300 000 (десять миллионов триста тысяч) рублей 00 коп., в том числе НДС2.
Объекты № 8 - № 43 - Движимое имущество в составе:
	№
Объекта в
составе Лота
	Наименование
	[bookmark: _GoBack]Начальная цена Объекта в составе начальной цены
Лота, руб.
(в т.ч. НДС2)

8
	Водопровод ХВС -148 м. 
	479 600,00